DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 009/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA 06961/2025

EXONERA SERVIDORA PÚBLICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 61, II da Lei Orgânica do Município,
EXONERA, a Senhora DEISE SCHEIBLER SANTOS, matrícula nº 802, RG 9089886718, cargo Atendente de Creche, conforme disposto no § 3º do
Art. 4º da Lei Municipal nº 580/1999 em conclusão ao Processo Administrativo Especial nº 1260/2023, a contar de 17 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 18 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 8b922c49-526f-47c0-892b-02f17a8bf2ea